
08.09.23 8:47 Návrh usnesení RM 11.9.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

15. Rady města
konané dne 11.9.2023

Smlouva o poskytování služeb - virtuální parkovací lístek

Odbor SMM předkládá radě města ke schválení Smlouvu o poskytování služeb, viz příloha č.1., k
realizaci projektu prodeje virtuálního parkovacího lístku při úhradě parkovného v městě Nové Město na Moravě
prostřednictvím mobilních telefonů. Projektem virtuálního parkovacího lístku (dále také „VPL“), který bude na
základě této smlouvy zajišťován Poskytovatelem, se rozumí zajištění provozu systému placeného parkování 7
dnů v týdnu, 24 hodin denně s možností zpětné kontroly platnosti takového VPL Partnerem s tím, že
Poskytovatel zajistí pro Partnera výběr peněžních prostředků od parkujících některou z níže specifikovaných
platebních metod (dále obecně také „Mobilní platby“), účinnost navrhujeme od 1.10.2023.

§ 102 odst. 3 zákona o obcích

I. Rada města schvaluje
smlouvu o poskytování služeb na prodej virtuálního parkovacího lístku mezi GLOBDATA a.sa, Na příkopě
393/11, 110 00 Praha 1, IČ: 05642361 jako poskytovatelem na straně jedné a městem Nový Městem na
Moravě se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě jako parterem na straně druhé,
a to dle přílohy tohoto materiálu.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Ing. Radek Fila

Zpracovatel: Zdenek Haller

Vyjádření: Odbor SMM doporučuje schválit Smlouvu o poskytování služeb.

Na vědomí:



08.09.23 8:47 Návrh usnesení RM 11.9.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Smlouva o poskytování služeb je RM předkládána především z důvodu
umožnění možnosti placení parkovného i pomocí mobilní aplikace i
platební kartou pomocí aplikace ParkSimply, kterou si je možné stáhnout
do telefonu z App Store nebo Google Play. Aplikaci lze využít na více jak
70 místech v ČR. Odesláním a potvrzením druhé a další identické
objednávky (pro stejnou RZ a zónu) se doba parkování prodlužuje,
platnost dalšího VPL vždy navazuje na platnost předchozího VPL (odpadá
opětovné navštívení parkovacího automatu). Jedná se prozatím o
alternativu ke stávajícímu způsobu placení parkovného, které je zde
doposud pouze pomocí hotovostních parkovacích automatů. Dalším
přínosem je rychlá kontrola o zaplacení parkovného pomocí mobilního
telefonu/tabletu strážníkem MP načtením SPZ vozidla, na první pohled ale
u všech vozidel nebude patrné, která vozidla mají parkovné uhrazeno a
které ne (řidiči, kteří uhradí poplatek hotovostí budou mít ve vozidle
lístek, řidiči, kteří uhradí parkovné aplikací žádný doklad ve vozidle mít
nebudou).
Odměna pro poskytovatele služeb:

5000,- Kč + DPH - jednorázový aktivační poplatek,
500,- Kč +DPH - měsíční paušální částka za technické zajištění
provozu,
10% z konečné ceny virtuálního parkovacího lístku splatného s
paušální částkou za měsíc,
Promo podklady pro projekt úhrady parkovného prostřednictvím
Služby v tištěné podobě ve formátu A4 ve výši 400,- Kč + DPH / ks.

Financování z kapitoly ORG 135 Doprava, předpokládané roční plnění ze
smlouvy je ve výši 60 000,-  až 70 000,- Kč. Skutečnost bude dle
prodaných VPL.
 

Materiál obsahuje: Příloha - NMnM Smlouva o poskytovani sluzeb_Globdata a.s_
upravená.pdf (Veřejná)

Materiál projednán: s vedením města
v dopravní komisi

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

